
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany tytułu i treści Uchwały Nr X/105/19 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych placów zabaw 

i boisk sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany tytułu Uchwały Nr X/105/19 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 13 listopada 
2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych placów zabaw i boisk sportowych, nadając 
mu brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz 
toru rowerowego typu pumptrack”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr X/105/19 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
13 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych placów zabaw i boisk 
sportowych, nadając mu brzmienie: 

„Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw, Regulamin korzystania z boisk sportowych 
stanowiących własność Gminy Ciężkowice oraz Regulamin korzystania z toru rowerowego typu 
„PUMPTRACK” w Ciężkowicach, to jest: 

1) Regulamin korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Ciężkowice – stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały; 

2) Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych na terenie Gminy Ciężkowice  – stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Regulamin korzystania z toru rowerowego typu „PUMPTRACK” w Ciężkowicach – stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały.”. 

2. Dodaje się załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/105/19 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych placów zabaw i boisk 
sportowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7118



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01.12.2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7118



Załącznik do uchwały Nr VIII/69/24 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 7 listopada 2024 r. 

Regulamin korzystania z toru rowerowego typu „PUMPTRACK” w Ciężkowicach 

I. ZASADY OGÓLNE 

1. Właścicielem obiektu jest Gmina Ciężkowice, a Administratorem (Zarządcą) Administracja 
Samorządowa Placówek Oświatowych w Ciężkowicach. 

2. Niniejszy regulamin toru rowerowego typu „PUMPTRACK” określa zasady korzystania z obiektu oraz 
wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

3. Użytkownik korzystający z toru oświadcza, że zapoznał się z regulaminem, akceptuje jego zasady oraz 
spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. Wejście na teren obiektu jest równoznaczne z przyjęciem 
i zobowiązaniem się do przestrzegania regulaminu. 

4. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku, 
z uwzględnieniem ciszy nocnej obowiązującej od godz. 2200 do godz. 600. 

5. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania alkoholu i substancji odurzających oraz palenia tytoniu, 

b) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych lub substancji 
odurzających, 

c) wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, a także 
przedmiotów niebezpiecznych (np. noże, pałki), wykonanych z kruchego, pękającego, ostrego lub twardego 
materiału (np. szkło, metalowe puszki), 

d) wprowadzania psów lub innych zwierząt, 

e) wjazdu na tor rowerowy pojazdami innymi niż rower, bez odrębnego zezwolenia Zarządcy, 

f) rozniecania ognia, 

g) rzucania wszelkimi przedmiotami, 

h) zabrudzania i zaśmiecania, w tym pisania, malowania, naklejania na urządzeniach obiektu, a także 
umieszczania reklam bez zgody Zarządcy. 

6. Osoby przebywające na terenie obiektu oraz użytkujące tor rowerowy zobowiązane są do zachowania 
porządku i czystości. 

II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA  

1. Użytkownik toru powinien być wyposażony w sprawny sprzęt ochrony osobistej: certyfikowany kask, 
ochraniacze nóg i rąk oraz rowerowe rękawice ochronne, i używać go przez cały czas jazdy. 

2. Obiekt przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach, deskorolkach, rolkach oraz 
hulajnogach. 

3. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na torze jedynie pod opieką osób dorosłych i na ich 
odpowiedzialność. 

4. Korzystać z toru mogą jedynie użytkownicy w dobrym ogólnym stanie zdrowia, nie zażywający środków 
ograniczających ich percepcję. Osoby niepełnosprawne mogą korzystać z toru jedynie o ile ich stan zdrowia to 
umożliwia oraz pod opieką osoby uprawnionej. 

5. Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z toru rowerowego, powinien 
powstrzymać się od jazdy, aby nie spowodować niebezpieczeństwa dla siebie oraz dla innych użytkowników. 

6. Tor umożliwia jazdę w obu kierunkach. Zmiana kierunku jazdy może nastąpić wyłącznie po jej 
zasygnalizowaniu i zaakceptowaniu przez wszystkich użytkowników toru oraz upewnieniu się, że wszyscy 
rozpoczynają jazdę w tym samym kierunku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7118



7. Prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych 
oraz liczby osób na trasie. 

8. Ze względów bezpieczeństwa zaleca się, aby użytkownik przebywał na terenie toru wraz z drugą osobą. 

9. Zakazuje się użytkowania toru rowerowego, gdy jest mokry lub oblodzony. 

10. Zabrania się chodzenia po torze, a także zjeżdżania z toru lub zatrzymywania się w miejscach do tego 
niewyznaczonych. 

NUMER ALARMOWY 112 TEL. 

NR DO ADMINISTRATORA - Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych w Ciężkowicach 
14 65 11 072  do godz. 15:30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7118


	UCHWAŁA NR VIII/69/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toru rowerowego typu „PUMPTRACK” w Ciężkowicach
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



		2024-11-18T14:51:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




